Proc. Administrativo 141/2020

De: Fernanda B. - GAB.FERNANDA

Para: SEC - SECRETARIA

Data: 02/09/2020 às 08:03:00

Setores envolvidos:

SEC, GAB.FERNANDA

Recuperação da pavimentação.

Tijucas (SC), 01 de setembro de 2020.

INDICAÇÃO nº 157/2020

Exmo. Sr. Elói Mariano Rocha

Prefeito Municipal

Tijucas – SC

Senhor Prefeito,

A Vereadora que abaixo subscreve, no uso de suas prerrogativas legais e de acordo com a Lei Orgânica do
Município de Tijucas, solicita a Vossa Excelência que analise a possibilidade de executar a recuperação da
pavimentação na entrada da Rua José C. dos Santos, no Bairro XV de Novembro.

Justificativa - A referida rua encontra-se deteriorada com buraco bem no início, dificultando o trânsito.

A situação oferece risco de pequenos acidentes e danos aos veículos que por ali transitam.

É de suma importância para a comunidade, gerando qualidade de vida e oportunizando melhor trafegabilidade de
veículos e evitando acidentes.

Cordialmente,

Fernanda Melo Bayer

Vereadora

_

Fernanda Melo Bayer
Vereador

Anexos:

43.INDICAÇÃO GABINETE FERNANDA 2020 - Recuperação da pavimentação na entrada da Rua José C. dos Santos.doc

43.INDICAÇÃO GABINETE FERNANDA 2020 - Recuperação da pavimentação na entrada da Rua José C. dos Santos.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

F
E

R
N

A
N

D
A

 M
E

LO
 B

A
Y

E
R

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
am

ar
at

iju
ca

s.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 6

62
2-

43
93

-D
77

5-
06

4C

República Federativa do Brasil

Estado de Santa Catarina
Câmara Municipal de Tijucas

Rua Coronel Büchelle, 181 – Centro – 88.200-000 – Tijucas – S.C.
Fone/Fax: 0xx48 3263-0921

Email: secretaria@camaratijucas.sc.gov.br

Tijucas (SC), 01 de setembro de 2020.

INDICAÇÃO nº 157/2020

Exmo. Sr. Elói Mariano Rocha
Prefeito Municipal
Tijucas – SC

Senhor Prefeito,

A Vereadora que abaixo subscreve, no uso de suas prerrogativas

legais e de acordo com a Lei Orgânica do Município de Tijucas, solicita a Vossa

Excelência que analise a possibilidade de executar a recuperação da

pavimentação na entrada da Rua José C. dos Santos, no Bairro XV de Novembro.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

F
E

R
N

A
N

D
A

 M
E

LO
 B

A
Y

E
R

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
am

ar
at

iju
ca

s.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 6

62
2-

43
93

-D
77

5-
06

4C

República Federativa do Brasil

Estado de Santa Catarina
Câmara Municipal de Tijucas

Rua Coronel Büchelle, 181 – Centro – 88.200-000 – Tijucas – S.C.
Fone/Fax: 0xx48 3263-0921

Email: secretaria@camaratijucas.sc.gov.br

Justificativa - A referida rua encontra-se deteriorada com

buraco bem no início, dificultando o trânsito.

A situação oferece risco de pequenos acidentes e danos aos

veículos que por ali transitam.

É de suma importância para a comunidade, gerando qualidade de

vida e oportunizando melhor trafegabilidade de veículos e evitando acidentes.

Cordialmente,

Fernanda Melo Bayer
Vereadora

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

F
E

R
N

A
N

D
A

 M
E

LO
 B

A
Y

E
R

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
am

ar
at

iju
ca

s.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 6

62
2-

43
93

-D
77

5-
06

4C

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 6622-4393-D775-064C

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

FERNANDA MELO BAYER (CPF 019.790.329-04) em 02/09/2020 08:03:16 (GMT-03:00)
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://camaratijucas.1doc.com.br/verificacao/6622-4393-D775-064C

https://camaratijucas.1doc.com.br/verificacao/6622-4393-D775-064C